ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023 г. 47/3280
№

О назначении представителя от Волгоградской областной Думы
в составМолодежного парламента при ГосударственнойДуме

Федерального Собрания РоссийскойФедерации

В соответствии с постановлением Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации от 16 марта 2023 г. № 3315-8 ГД
”Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Государственной
Думе Федерального Собрания Российской Федерации" Волгоградская областная
Дума постановляет:

назначить представителем от Волгоградской областной Думы в состав
Молодежного парламента при Государственной Думе Федерального Собрания
Российской Федерации Рыгина Алексея Викторовича, председателя комитета
Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам молодежи,
физической культуре, спорту и туризму.

Председатель
Волгоградской областнойДумы А.И. Блошкин